COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

MISSIONE: TUTELA E VALORIZZAZIONE BENI CULTURALI E ATTIVITA® CULTURALI
PROGRAMMA: ATTIVITA’ CULTURALI E INTER. DIVERSI SETTORE CULTURALE

DETERMINA DI IMPEGNO
N. 111 DEL 10/07/2020

OGGETTO: impegno di spesa per pagamento SIAE

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso chel Amministrazione Comunale ha organizzato per |'estate postuese dei
concerti di musica leggera nonché degli spettacoli di cabaret;

Considerato che si rende necessario provvedere all'assunzione dell'impegno di spesa
per il pagamento dei diritti S.1.A.E. per tali eventi;

Considerato che per la prestazione in oggetto non ¢ richiesto codice GIG né
altra documentazione in quanto trattasi di ente pubblico;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 19/12/2019 di
approvazione bilancio esercizi 2020/2021/2022;

Ritenuto necessario impegnare la spesa complessiva presunta di € 600,00 [VA ed
oneri accessori inclusi al Cap. 1515 - cod. 05.02-1.03.02.99 per il pagamento
diritti S.1.A.E. per la realizzazione delle manifestazioni da svolgersi nell'estate
postuese;

DETERMINA

Per quanto sopra premesso:

1) Di impegnhare la somma complessiva presunta di € 600,00 IVA ed oneri
accessori inclusi per il pagamento diritti S.1.A.E. - Agenzia di Varallo per gli
eventi da realizzarsi nell'estate postuese, al Cap. 1515 — Cod.

05.02-1.030299 del bilancio dell'esercizio in corso;

2) Di provvedere alla liquidazione della spesa con successivo
separato provvedimento a fornitura avveguﬁt% e su presentazione di regolare
fattura;




PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA
si attestano la regolarita’ contabile, copertura ﬁn‘eglwpi\b(art 153 ¢.3,4 ¢ 5 d.1gs5.267/2000) ¢ la
& @]

registrazione dell’impegno di spesa N. 45 /5
Li 10/07/2020 (= E:/ré;zéﬁli @; Responsabile Ser\?izio Finanziario
O i .
@ - /' PASSUTO Luci?t%m iy Sy
e e ettt e i e i YRR A W o

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  Reg. pubbl. n.... 003 ...

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio
informatizzato del Comune di Postua dal giorno 1 (F LUG 202) per rimanervi quindici giorni

consecutivi,

11 Messg € omunale




